
上記定休日情報及び臨時休業は、留守番電話又はホームページに掲載されております。

営業日程／11月1日～6月30日までは日曜・祭日及び毎週水曜日が定休日
営業時間／8：00～13：00　土曜日9：00～13：00

ご注文はこちらへ！

やました現金
問屋
〒273－0001 千葉県船橋市市場1－8－1（船橋市卸売市場内）  ★お客様無料パーキング300台
毎年9月は、高校の学園祭シーズンで注文が殺到してしまいます。9月にバザー・学園祭をひかえてるお客様は早めにのご注文を！

047-424-0225
047-424-0226

7月1日～10月31日までは毎週水曜日が定休日
営業時間／土・日・祭日9：00～14：00、月・火・木・金は、8：00～14：00です

今年のおもちゃ・人気景品一覧表今年のおもちゃ・人気景品一覧表

上記定休日情報及び臨時休業は、留守番電話又はホームページに掲載されております。

http://www2a.biglobe.ne.jp/~dagashi/

駄菓子問屋やました
ホームページ
駄菓子の一覧やお知らせなどを
紹介しております。

駄菓子問屋やました
Twitter
即時性のあるお知らせやお得情報
などを発信しています。

下見のお客様へ

今年のおもちゃ・人気景品一覧表

かんたんな注文方法…「例年並みの○万円おまかせで！
去年と同じ伝票くらいでね！」でOKです！！

射的てっぽう
商　　品　　名 入数 1ヶ単価 商　　品　　説　　明

10ヶ

800円

140円

射的てっぽう（コルク銃）

予備玉

景品

コルク玉12個付き。
あんまり丈夫ではありませんよ。

予備に。

射的てっぽう

ご予算に応じ、ご用意させていただきます。詳しくはスタッフへ。

17 くじ紙・型ヌキ
商　　品　　名 入数 1ヶ単価 商　　品　　説　　明

100枚

20本

35円

750円
（1枚7.5円）

160円
（1本8円）

1～110番のくじ

型ヌキ

はずれ用棒付き飴
（不二家ポップキャンディ）

針でつついて型を抜く。
易しいタイプ、難しいタイプの2種類から選択出来ます。

くじ紙をめくると、番号が出てきます。

ハズレ用に！

くじ紙・型ヌキ18

スマートフォンなどでの商品撮影が可能です。お持ちのお客様はどうぞ!!
また、5・6月の月・火・木・金の午前中に「本年度の売れ筋商品のご案内」
「売り方・仕入れ・注文等」の説明会を行っております。是非ご参加してくだ
さい。説明会ご希望のお客様は、ご来店日時、人数をご予約ください。

もちろん売れ残り
返品とりますよ！

かんたんな注文方法…「例年並みの○万円おまかせで！
去年と同じ伝票くらいでね！」でOKです！！ もちろん売れ残り

返品とりますよ！

やました
オリジナル
やました
オリジナル

箱
箱
袋
袋
袋
束
袋
袋
袋
束

ヨーヨー風船
ヨーヨー風船パッチン付セット
らくらくポンプ付　パッチン付ヨーヨー風船セット
水チカヨーヨー　パッチン付
メタルクリスタルヨーヨー　パッチン付
ファンタスティックヨーヨー　パッチン付
コヨリ
釣ばり（金具）
らくらくポンプ
釣ばりと釣紙セット
ノビ（ヨーヨー風船のゴム糸）

商　　　品　　　名 単位入数 仕入値／卸値 商　　品　　説　　明 返品単位

ヨーヨー風船 昨年度の備品（ポンプ・釣り針等）の確認を！
ヨーヨー釣りの場合、取れても何個までと決めて「た
だ今の最高記録」を表示してあげると大喜びですよ！

※1行目・2行目のセットには、風船100ケ、コヨリ100ケ、釣ばり30ケと各種ポンプ入です。

16
19円／箱1,900円
21円／2,100円

13円／袋1,300円
15円／袋1,500円
18円／袋1,800円
1.2円／束120円
3.5円／袋350円

560円
240円
150円

簡易ポンプ入です。
らくらくポンプ入です。
ゴム糸100本、風船100ケ、パッチン100ケ入。
メタリック色のヨーヨーです。
今までに無い新しい色や柄のかわいいヨーヨーです。
予備に。
セット内の数では、当日あわてるよ！
らくらくヨーヨー内のポンプ。
釣ばり30ケ、釣紙100枚入り。
作ってる時に切れた時の予備に。

100入
100入
100入
100入
100入
100入
100個
1本
1set
100入

スーパーボールすくい
1回で何個までお持ち帰りにするか？
2ヶ・3ヶ・4ヶ・5ヶ・又は無制限
個数が決まったら下の表に当てはめてください。

スーパーボールすくい

★宝石すくい

※とれても？ケまで100人分

※とれても3粒で設定した場合、100人分×3粒＝300ヶ必要です。
　①に300を当てはめ②は右表の下から3段よりあてはめると③の
　総合計算がでてき、÷100で1人単価がでます。

スーパーボールすくいセット
（100人分）

1セット

　　　　　   入MIXボール

金魚わく紙付き100枚

金魚袋100枚

Pカップ（おわん）　10個

円

1,400円

850円

48円

10

割りばし（100膳）

白ザラメ

色ザラメ

1膳を半分に割ってお使い下さい。
1ｋｇで50人以上とれます。
開封していないものは返品OK！
いちご色とブルーハワイ色の2色です。
でき上がりはみごとです。
開封していないものは返品OK！

200本入

1㎏

1㎏

機械リース（100Ｖ－15Ａ） 木曜→火曜までの１週間です。8,500円
200円

720円

380円

※機械の配送はできません。

11 わた菓子リースわた菓子リース

円③

① ②

うんちの浮きもの
プラスチック金魚
あひる浮き物（小）
あひる浮き物（大）
かわいい動物浮き物（小）
恐竜浮きもの
ビニール金魚（小）
ビニール金魚（大）
光る浮き物
金魚袋
金魚わく
金魚わく用紙
おわん（Pカップ）
金魚わく紙付（ラッキースクープ）

32㎜スーパーボール
38㎜スーパーボール
45㎜スーパーボール
22㎜徳用スーパーボール

500入MIXボール
300入MIXボール
200入MIXボール
水流ポンプリース

30円
50円
100円

売り値 商　品　名 単位入数 仕入値／卸値 商　品　説　明 返品単位
50入
100入
50入
50入
50入
50入
100入
100入
48入
100枚
5ケ

100枚
10ケ
100ケ
24付
24付
12付
500入
500入
300入
200入

袋
袋
袋
袋
袋
袋
袋
袋
袋
袋
不可
100枚単位
不可
箱
袋
袋
袋
袋
袋
袋
袋
リース

ひも付の袋です。
30～40ケ位の仕入れをしないとローテーションが大変。
強い ← 4号・5号・6号・7号 → 弱い
氷のカップを代替で使ってます。
使い捨てタイプ。わくに紙がついています。
中タイプ
大タイプ
特大タイプ
小タイプ500ケ入　500÷5＝100人分／500÷3＝166人分
22㎜～45㎜ボールがバラエティに入っています。
22㎜～45㎜ボールがバラエティに入っています。
22㎜～45㎜ボールがバラエティに入っています。
電源100V 150Wです。流れがあると見栄えGOOD！

28円／1,400円
7円／700円

28円／1,400円
35円／1,750円
28円／1,400円
35円／1,750円
14円／1,400円
21円／2,100円
70円／3,360円
8.5円／束850円
43円／束215円
1.2円／束120円
4.8円／48円

14円／1,400円
21円／504円
35円／840円
70円／840円

7.5円／3,750円
8円／4,000円
8円／2,400円
8円／1,600円
1週間：500円

ある会場で、プレーンポップコーンを50円で、
その隣でキャラメルポップコーンを100円で
販売しました。結果はプレーンが200食、
キャラメル味が800食でした！！

＋500円の保険手数料をかけていただくと、
中止の場合リース代は無料になります

ポップコーンリースポップコーンリース13

返品単位商　品　説　明
機械Ａリース（100Ｖ－15Ａ）
豆
ポップコーン紙袋
ビニール10号
ビニール12号
キャラメルポップコーン用
キャラメルシュガー

木曜→火曜までの１週間です。
開封してないものは、返品OK！
この紙100枚で豆２ｋｇ分です。
紙袋がもったいない場合に！ 18×27㎝
上の紙袋が入る大きさです！ 23×34㎝
大ブレーク！！    売れ方倍増以上！　 あの
キャラメルポップコーンがこれでできます！！

1㎏
100枚
100枚
100枚
1㎏

（100人分）

未開封
未開封
未開封
未開封

未開封

8,500円
480円
1,100円
230円
340円

1,600円

※機械の配送はできません。

価格商　品　名

＋500円の保険手数料をかけていただくと、
中止の場合リース代は無料になります

機械Ａリース（100Ｖ－15Ａ）
機械Ｂリース（100Ｖ－15Ａ）

シロップじょうろ（1.8L用）
Pカップ
Pスプーン
13オンス紙氷カップ
スプーンストロー

シロップ

15cm立方の氷使用
クラッシュ氷を使用

1ℓ
1.8ℓ
3本入
100入
100入
50入
200入

8,500円
6,500円
550円
820円
500円
480円
280円

12円／600円
1.6円／320円

※機械の配送はできません。

※機械は、写真と違う場合がございます。

氷は、私どもの市場内でも販売してます。
（厚生水産047-423-1076 AM2：00～PM4：00営業）
※6月～10月まで日・祭営業。来店前要TEL。

かき氷リースかき氷リース12

機械A 機械B機械A 機械B

直前の木曜日から火曜日まで

１，７５０円

＋500円の保険手数料をかけていただくと、
中止の場合リース代は無料になります

機械の電圧は、100V・15Aです。
電圧低下は故障の原因となりますので、
コンセントは、単独で使ってください。

ブルーハワイ・イチゴ・メロン・レモン（1本で30～50人分）
ブルーハワイ・レモン・イチゴ・メロン・コーラ・ラムネ（1本で60～100人分）
口に付けるだけで、シロップがワンタッチでかけられる！
浅いおわん型の氷カップ
プラスチックスプーン
コップ型の氷カップ
スプーン型のストロー

一束丸ごとを600円で販売もしくは景品の当たりとして
お使いいただけます！

シール・カードコーナー
商　品　名 入数 1ヶ単価売値 商　　品　　説　　明 返品単位

シール・カードコーナー

30円 20付 束21円（束420円）シール・
又はカード スパイファミリー、鬼滅の刃、プリキュア、ちいかわ 他

14

体育祭に！ 装飾に！
ゴム風船・ペンシルバルーン

商　　品　　名 入数 1ヶ単価 商　　品　　説　　明

1本

100入 7円
700円

950円100本入

560円らくらくポンプ

ペンシルバルーン

ゴム風船 色まざりで100ケ入ってます。
単色指定もOKです。

パントマイムで、動物など色々なものが作れる長い風船。

楽に空気を入れられます。

ゴム風船・ペンシルバルーン15

未開封シロップも
返品OK!

宝石約300粒
＋

袋100枚
＋
おたま

国際情勢や政治情勢などの関係で、記載されているお値段などは予告なく変更となる可能性がございます。
特に記載の無い限り、表示価格は税別です。

注：宝石すくいは水に浮きません。

各金融機関ともに小銭での入金に「手数料」が掛かるようになってしまった為、
101枚以上～ご請求金額までの小銭でのお支払いの場合、550円の手数料を
頂きます。各金融機関に小銭を入金するための立替金と考えていただけたらと存じ
ます。何卒ご理解ご了承の程頂けたらと存じます。＊ご請求金額以上の小銭を入金
する場合は、もう550円の手数料がかかりますが、お受けすることが出来ます。

イベント終了後、現金でのお支払い時に、
小銭でお支払いになる団体様へ
イベント終了後、現金でのお支払い時に、
小銭でお支払いになる団体様へ


